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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/transporter-lotniczy-z-wyjmowana-przegroda-zabezpieczajaca-przed-przeciekaniem-

p-2215.html

Transporter lotniczy z wyjmowang
przegrodg zabezpieczajgca przed

- i przeciekaniem

Cena
/ Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Maksymalne obciazenie: 7 kg. Z tablica odporna na mocz

Kolor produktu: Biaty/szary

Opis produktu: Maksymalny udzwig: 7 kg;Z ptyta odporng na mocz
Wymiary: L48*W32*H32cm

Dla: Psa i kota

Materiat wykonania: PP i zelazo

Materiat: PP, zelazo

103,00 zt
Dostepny

3 dni
273227867
B40707SOP

8719138203918
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